(INMUEBLE) SONÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 9A09, FOLIO REAL Nº 464388 (F)
CORREGIMIENTO RÍO GRANDE, DISTRITO SONÁ, PROVINCIA VERAGUAS 
SUPERFICIE INICIAL DE   4550 m² 1 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   4550 m² 1 dm² 
EL VALOR DEL TRASPASO ES: QUINIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS  BALBOAS(B/.562,500.00).
NÚMERO DE PLANO: 9-11-09-28340.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INMOBILIARIA TURISTICA SANTA CATALINA, S.A. (RUC 155706301-2-2021) TITULAR DE UN DERECHO DE
PROPIEDAD 
FECHA DE ADQUISICION: 6 DE ENERO DE 2022

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE ASSETS TRUST & CORPORATE SERVICES INC. POR LA SUMA DE CUATRO MILLONES
QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL BALBOAS (B/.4,532,000.00) Y POR UN PLAZO DE MÁS TARDAR EL 1 DE
FEBRERO DE 2027  UN INTERÉS ANUAL DE 7%
INSCRITO AL ASIENTO 3, EL 07/04/2022, EN LA ENTRADA 129911/2022 (0)

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO

NO HAY ENTRADAS PENDIENTES.

LA PRESENTE CERTIFICACIÓN SE OTORGA EN PANAMÁ EL DÍA JUEVES, 11 DE AGOSTO DE 2022